

J. Egeberg ApS

Bregnebjergvej 8
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2019

Jesper Egeberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. Egeberg ApS
Bregnebjergvej 8
5750 Ringe

e-mailadresse: jesper.egeberg@gmail.com

CVR-nr: 37188794

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Rosendahl
Troelsevej 308
5491 Blommenslyst
DK Danmark
CVR-nr: 11163947
P-enhed: 1000191983

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er entreprenørarbejde og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i regnskabsåret har været svagt stigende. Meget store omkostningerne i forbindelse med de udførte arbejder har været årsag til det dårlige resultat. Der er realiseret et negativt resultat efter skat på kr. 143.766. Resultatet er derfor meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		94.717	212.981
Personaleomkostninger	1	-131.011	-50.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.659	-49.141
Resultat af ordinær primær drift		-112.953	113.709
Øvrige finansielle omkostninger		-4.825	-6.933
Ordinært resultat før skat		-117.778	106.776
Skat af årets resultat		3.520	-7.557
Årets resultat		-114.258	99.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.258	99.219
I alt		-114.258	99.219

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		124.266	122.466
Materielle aktiver i alt		124.266	122.466
Langfristede aktiver i alt		124.266	122.466
Råvarer og hjælpematerialer		36.500	14.638
Varebeholdninger i alt		36.500	14.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	147.838
Periodeafgrænsningsposter		16.789	6.750
Tilgodehavender i alt		16.789	154.588
Kortfristede aktiver i alt		53.289	169.226
Aktiver i alt		177.555	291.692

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-101.912	12.346
Egenkapital i alt		-51.912	62.346
Udskudt skat		0	3.520
Skyldig selskabsskat		0	4.037
Langfristede forpligtelser i alt		0	7.557
Gæld til banker		55.952	180
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.156	0
Skyldig selskabsskat		4.037	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.849	135.680
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.473	85.929
Kortfristede forpligtelser i alt		229.467	221.789
Forpligtelser i alt		229.467	229.346
Passiver i alt		177.555	291.692

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	128.767	50.013
Personalegoder	1.400	-450
Andre omkostninger til social sikring	3.644	568
	131.011	50.131

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 10 anparter a 5.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartkapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 23 mdr. med en ydelse på kr. 5.549 pr. mdr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1